
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární město Brno
M�stská �ást Brno stZed
Odbor investi�ní a správy bytových domů ÚZadu m�stské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky
vyzýváme Vás podle §27 ve spojení s §31 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve zn�ní 
pozd�jších pZedpisů a dále dle Sm�rnice �. 9 – Zadávání veZejných zakázek k podání nabídky na akci:

„Parkourové hZiště“

Vymezení rozsahu veZejné zakázky
Jedná se o veZejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a s tím související stavební práce.

Vymezení pZedmětu veZejné zakázky
PZedm�tem pln�ní veZejné zakázky je vybudování mobilního parkourového hZiště, které bude 
možné v budoucnu pZesunout libovoln� na jiné místo. Do�asnost vychází ze skute�nosti, kdy se v 
dot�eném území uvažuje o prodloužení stávající komunikace. Zám�rem investora je vybudování 
hZišt�, které využije stávající terénní nerovnosti a nebude nutné celý zám�r Zešit jako trvalou stavbu, 
ale jako mobilní voln� stojící prvky, které lze umístit, kdekoliv ve veZejném prostoru na vhodném míst�. 

Yešení vychází ze stávající terénní konfigurace a z požadavku investora na minimalizaci potZebných 
zemních prací. HZišt� je rozd�leno do 3 výškových úrovní odpovídajících stávajícím terasám. Nejvyšší 
úroveň tvoZí d�tské parkourové hZišt� s prvky o maximální výšce 1,2 m a vým�Ze 34 m2. HZišt� je 
ur�eno pro návšt�vníky od 8 let a obsahuje 4 betonové prvky a jeden rail. Dopadová plocha je tvoZena 
št�pkou. Severní okraj hZišt� je ukon�en betonovou lavi�kou. StZední a spodní úroveň terénních teras 
tvoZí jedno parkourové hZišt� rozd�lené svahem. Obsahuje 8 betonových prvků a 3 railové konstrukce. 
Ve svahu jsou umíst�ny 3 betonové prvky umožňující pZeskoky mezi spodní a stZední úrovní. 
Dopadovou vrstvu tvoZí št�pka na ploše 36 a 73 m2. Betonové prvky jsou navrženy pro výrobu 

u, sou�asn� musí být dostate�n� vyztuženy, aby umožňovali pZesun prvků (mobilitu) 
pomocí zápustných kotev.

3Dtisk byl zvolen jako podpora inovativního pZístupu ve stavebnictví, na podporu rozvoje t�chto 
technologií, které by v budoucnu m�ly zajistit v�tší automatizaci ve stavebnictví a tím i zrychlení a 
zlevn�ní stavebních procesů.

Sou�ástí pln�ní je i zajišt�ní atestace dle požadavků v technické zpráv�.

Pln�ní veZejné zakázky je specifikované touto výzvou a jejími pZílohami – vše uveZejn�no na profilu 

PZi provád�ní budou dodrženy všechny platné zákony, vyhlášky a normy vztahující se k pZedm�tu 
pln�ní. 
Sou�ástí provád�ných prací jsou i likvidace odpadu, úklid dot�ených prostor a náklady na média (el. 
energie, voda). Zhotovením díla se rozumí úplné, funk�ní a bezvadné provedení všech stavebních 

montážních prací a konstrukcí, v�etn� dodávek potZebných materiálů a zaZízení nezbytných 
Zádné dokon�ení díla, dále provedení všech �inností souvisejících s dodávkou stavebních prací 

onstrukcí, jejichž provedení je pro Zádné dokon�ení díla nezbytné (napZ. zaZízení staveništ�, zábor 
veZejného prostranství, bezpe�nostní opatZení, pomocné bourací práce, apod.) v�etn� koordina�ní 

kompleta�ní �innosti celé stavby.

Min. 2 dny pZed zahájením prací musí být vhodnou formou uveZejn�ny informace o realizaci díla 
míst� pln�ní (napZ. výlepem na strom, plot, apod.) 

VYYIZUJE: Ing. Iveta N�mcová
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Sou�ásti zakázky jsou mimo jiné i následující úkony:
rámci zaZízení staveništ� si musí firma zajistit WC pro své pracovníky,

úklid dot�ených pozemků a bezprostZedního okolí b�hem realizace díla,

Výše uvedené práce a úkony musí uchaze� zohlednit ve výši své cenové nabídky.

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky
Maximální cena této zakázky je stanovena na 2,35 mil. K� bez DPH (tj. 2,8435 mil. K� v�. DPH). 

Doba a místo plnění veZejné zakázky

Místo pln�ní: pozemek parcela �. 380/88, 380/89, 281/2, 281/6, to vše v 
k.ú. Staré Brno, obec Brno

PZedpokládaný termín podpisu smlouvy: �erven 2025
Termín zahájení prací: obchodních podmínek
Termín dokon�ení prací: nejpozd�ji do 4 m�síců od pZedání staveništ�

Termín a místo prohlídky: 
ohledem na skute�nost, že místo pln�ní je voln� pZístupné, nebude prohlídka místa pln�ní 

organizována. Zadavatel pZedpokládá, že uchaze� se s místem pln�ní seznámí sám dle svých 
�asových možností.
Pro jednodušší orientaci je níže uveden odkaz na virtuální prohlídku: 

Podklady pro vyhotovení cenové nabídky
PZesný rozsah pln�ní veZejné zakázky je dán touto výzvou, projektovou dokumentací v�. soupisu prací, 
a obchodními podmínky (obligatorní smlouvou o dílo). Dále doporu�ujeme uchaze�ům odbornou 
prohlídku místa pln�ní, na pZípadné návrhy na zm�nu ceny díla ze strany zhotovitele vyplývající 

nedostate�né prohlídky místa nebude brán zZetel.

Způsob pZedkládání nabídek
1. Nabídky budou pZedloženy písemn� v elektronické podob� prostZednictvím elektronického 

nástroje E požadavky, které jsou 
�l. 8 této výzvy (nabídky v listinné podob� nebudou akceptovány a neotevZené budou 

uchaze�i vráceny).
7.2. Platnou nabídkou v tomto výb�rovém Zízení je pouze ta nabídka, která bude podána v

požadavky stanovenými touto výzvou.

Lhůta pro podání a otevírání nabídek
Lhůta pro podání nabídek po�íná b�žet dnem uveZejn�ní výzvy a kon�í dne 26.05.2025 v
Otevírání elektronických nabídek se uskute�ní dne: 26.05.2025 po 12:00 hod.
Po otevZení všech cenových nabídek, které byly doru�eny v Zádném termínu, bude protokol o otevírání 
elektronických nabídek uveZejn�n na profilu zadavatele. 

Požadavky na obsah nabídky
krycí list nabídky

pZípad�, kdy je uchaze� plátcem DPH bude uvedena cena bez  DPH a slovn� uvedena sazba 
DPH (základní sazba),

pZípad� výpo�tu výše DPH bude tento zaokrouhlen na dv� desetinná místa (pokud dojde 
špatnému výpo�tu výše DPH, bude provedeno pZepo�tení dle uvedeného základu v cenové 

nabídce),
pZípad�, kdy uchaze� není plátcem DPH, musí tak být uvedeno v nabídce,

oceněný soupis prací / popis prací

https://kuula.co/share/collection/71PLr?logo=1&info=0&logosize=123&fs=1&vr=1&sd=1&initload=0&thumbs=1
https://kuula.co/share/collection/71PLr?logo=1&info=0&logosize=123&fs=1&vr=1&sd=1&initload=0&thumbs=1
https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

(bude vypln�n soupis prací pZedložený v zadávací dokumentaci, jiné zpracování nebude 
akceptováno – OCEN�NÝ soupis prací bude dodán v původním nezm�n�ném formátu „excel“), 
oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského, popZ. obchodního rejstZíku, oprávn�ní 
umožňující realizovat pZedm�t pln�ní veZejné zakázky (tedy zemní a stavební práce).
písemně doložené reference o uchaze�i – tj. doložení min. 3 významných a dokon�ených 
zakázek obdobného pln�ní (tzn. dodávka parkourových prvků v�etn� zemních prací – úpravy 
pozemku) realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením rozsahu, místa a doby 
pln�ní v�. kontaktu na zadavatele/investora (tzn. jméno a telefonní �íslo na osobu pZímo 
odpov�dnou za investora pZi realizaci zakázky),
�estná prohlášení dle pZiloženého vzoru,

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchaze�e. Podáním cenové nabídky zhotovitel 
potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných prací, místo plnění a obchodní podmínky. Na 
pozdější pZipomínky nebude brán zZetel.

Ocen�ný soupis prací dle bodu 9.2 tohoto �lánku bude vložen do nabídky ve formátu *.xls.

Ostatní listiny dle �lánku 9. budou vloženy do nabídky formou:
naskenovaného dokument
ru�n� podepsaného a naskenovaného dokumentu nebo
elektronicky podepsaného dokumentu.

Dále upozorňujeme na nutnost spln�ní �l. 13 obchodních podmínek (smlouva o dílo – Pojišt�ní díla). 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny v�etně platebních podmínek:
Zpracování ceny díla bez DPH a sazba DPH (základní sazba).
Nabídnutá cena je cenou závaznou pro uzavZení smlouvy a je cenou maximální.

nabídková cena bude zpracována souhrnn� za celou akci (cena uvedená v nabídce je cenou 
kone�nou a pro provedení díla je cenou maximální),
nabídková cena bude uvedena v �eských korunách a bude zpracována v položkových cenách 
(položkový rozpo�et),
u nabídkové ceny bude uvedena cena bez DPH a v�. DPH.

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy. Je možná díl�í (m�sí�ní) fakturace. 

Zadavatel nepZipouští variantní Zešení ani �áste�né plnění.

Zvláštní podmínky
pZípad�, že jsou užity v zadávací dokumentaci obchodní názvy, zadavatel pZipouští kvalitativn� 

a techniky shodné nebo vyšší Zešení od jiného výrobce materiálu.
Zadavatel nepZipouští, aby jedna osoba (právnická nebo fyzická) podala více nabídek samostatn� 
nebo spole�n� s jinými dodavateli, nebo podala nabídku a sou�asn� byla osobou, jejímž 
prostZednictvím jiný ú�astník v rámci téže veZejné zakázky prokazuje spln�ní požadavků dle �l. 9 
této výzvy.
Vyhrazená zm�na závazku – zadavatel si vyhrazuje zm�nit množství (objem) zemních prací a 
pZesunu hmot pro pZípad, že by bylo nutné provád�t v�tší/menší úpravy, než se kterými po�ítá 
projektová dokumentace a soupis prací. Tato zm�na bude mít vliv na cenu díla (v pZípad� navýšení 
objemu skute�n� provedených zemních prací a pZesunu hmot dojde ke zvýšení ceny díla, v pZípad� 
snížení objemu skute�n� provedených zemních prací a pZesunu hmot dojde ke snížení ceny díla). 

up pZi zm�n� ceny díla je popsán v �l. 4.2. Podmínky pro zm�nu ceny Obchodních podmínek 
(Smlouva o dílo).

Způsob hodnocení nabídek
Všechny cenové nabídky, které byly doru�eny v Zádném termínu a nebyly vyZazeny z výb�rového 
Zízení, budou komisí posouzeny a vyhodnoceny a pZedloženy k projednání do samosprávných orgánů 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

m�stské �ásti Brno stZed dle Sm�rnice �. 9/2018 ÚM Brno stZed pro zadávání veZejných zakázek. O 
výb�ru dodavatele budou ú�astníci informováni prostZednictvím profilu zadavatele.

Základním hodnotícím kritériem pro výb�r nejvhodn�jší nabídky je nejnižší nabídková cena (pZi 
hodnocení nabídek bude posuzována celková cena v�. DPH). 

pZípad� shodné nejnižší nabídkové ceny, rozhodne o výb�ru nejvhodn�jší nabídky termín doru�ení 
nabídky, pZi�emž upZednostn�na bude nabídka, která byla doru�ena dZíve.

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splní základní a kvalifika�ní pZedpoklady (základní a 
kvalifika�ní pZedpoklady jsou uvedeny v �l. 9.3 –

Nabídka bude posuzena z pohledu mimoZádn� nízké nabídkové ceny podle § 113 Zákona. 
§ 113 odst. 2 písm. b)  Zákona způsob ur�ení mimoZádn� nízké 

ceny: Za nabídku obsahující mimoZádn� nízkou cenu bude považována taková nabídka, jejíž 
celková cena bude o více než 30% nižší než prům�rná celková cena všech pZijatých nabídek, které 
byly zaZazeny do hodnocení. Tím však není dot�ena možnost Zadavatele vyzvat ú�astníka 

objasn�ní mimoZádn� nízké nabídkové ceny i v pZípad�, že zadavatel shledá celkovou nebo díl�í 
nabídkovou cenu n�kterého ú�astníka jako mimoZádn� nízkou na základ� jiných skute�ností, než 
je výše vymezená odchylka

Statutární m�sto Brno, M�stská �ást Brno stZed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba pro 
upZesn�ní pZedm�tu zakázky: Ing. Iveta N�mcová, Dominikánská 2, Brno, tel.: 542

Zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve 
smyslu zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek.

souvislosti s § 6 Zákona o Zadávání veZejných zakázek, zákon �. 134/2016 Sb., ve zn�ní 
pozd�jších pZedpisů, zvážil možnosti zásady sociáln� odpov�dného zadávání, environmentáln� 
odpov�dného zadávání a inovací, zohlednil možnosti napln�ní výše uvedeného pZedpisu v rámci 
pln�ní této veZejné zakázky a požaduje, aby vybraný dodavatel po celou dobu pln�ní veZejné zakázky 
dodržoval níže uvedené zásady spole�ensky odpov�dného pln�ní a to aby:

zajistil pln�ní veškerých povinností vyplývajících z právních pZedpisů eské republiky, zejména 
oblasti pracovn�právních pZedpisů; zajistil legální zam�stnávání, férové a důstojné pracovní 

podmínky a odpovídající úroveň bezpe�nosti práce pro všechny osoby, které se budou na pln�ní 
pZedm�tu této veZejné zakázky, a aby pln�ní t�chto povinností zajistil dodavatel i u svých 
poddodavatelů,
zajistil Zádné a v�asné pln�ní finan�ních závazků svým poddodavatelům, kdy za Zádné a v�asné 
pln�ní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pln�ní poskytnutá k 
pln�ní veZejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za 
konkrétní pln�ní.

volen jako podpora inovativního pZístupu ve stavebnictví, na podporu rozvoje  t�chto 
technologií, které by v budoucnu m�ly zajistit v�tší automatizaci ve stavebnictví a tím i zrychlení a 
zlevn�ní stavebních procesů.

Výše uvedené aspekty sociáln� odpov�dného zadávání jsou zohledn�ny v textu závazného vzoru 
smlouvy (resp. obchodních podmínek) na pln�ní této veZejné zakázky, která tvoZí pZílohu zadávací 

Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:

neposkytovat náhradu nákladů, které uchaze� vynaloží na ú�ast v zadávacím Zízení na veZejnou 
zakázku,

14.2  prodloužit lhůtu pro podání nabídek a zm�nit (pZípadn� doplnit) zadávací dokumentaci,
14.3. odmítnout všechny nabídky nebo zrušit zadávací Zízení bez udání důvodu,

považovat reference o uchaze�i, které mají zcela odlišný pZedm�t pln�ní, za neplatné.
vyzvat uchaze�e k vysv�tlení popZ. dopln�ní listin, které neovlivňují pZedloženou cenovou nabídku.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

vylou�it z výb�rového Zízení nabídku, která:

nebude doru�ena zadavateli ve stanovené lhůt�, stanoveným způsobem, nebude podaná v 
�eském jazyce, nebude úplná, 
nebude podána v souladu se všemi požadavky stanovenými touto výzvou,
naplní ustanovení § 48 z.�. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek,
nesplní kvalifika�ní pZedpoklady a požadavky stanovené v této výzv�, zejména �l. �. 9,

pZesné zn�ní námi zaslaných soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem vým�r (dále jen „soupisy prací“). PZípadné pZipomínky k soupisům prací uveďte vždy na 
samostatném dokumentu (odd�len� od soupisu prací),

oprávn�ní k podnikání (tj. výpis z živnostenského rejstZíku, výpis z obchodního 
rejstZíku),
obsahuje mimoZádn� nízkou nabídkovou cenu, která nebyla dostate�n� objasn�na,
kterou podala osoba (právnická nebo fyzická), která podala více nabídek samostatn� nebo 
spole�n� s jinými dodavateli, nebo podala nabídku a sou�asn� je osobou, jejímž prostZednictvím 
jiný ú�astník v rámci téže veZejné zakázky prokazuje spln�ní požadavků daných touto výzvou.

vyrozum�t o pZípadném zrušení zakázky nebo rozhodnutí o pZid�lení zakázky vybranému 
uchaze�i uchaze�ům pouze prostZednictvím profilu zadavatele, a to uveZejn�ním daného 
oznámení u této veZejné zakázky.

zm�nu dodavatele s výhradou – pokud vybraný dodavatel odstoupí od smlouvy nebo na
základ� dohody dojde k ukon�ení smlouvy s vybraným dodavatelem, vyhrazuje si zadavatel 
právo uzavZít smlouvu s uchaze�em druhým v poZadí.

Zpracování osobních údajů
Pro zaslání této nabídky jsme využili kontaktní údaje z veZejn� dostupných zdrojů (obchodní 
rejstZík, živnostenský rejstZík, databáze „Katalog organizací“ na profilu zadavatele E
�i veZejné webové stránky). Pokud se jedná o osobní údaje ve smyslu naZízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) �. 2016/679 (dále jen „GDPR“), zpracováváme je pouze za ú�elem této 
výzvy na základ� �l. 6 odst. 1 písm. f) GDPR (oprávn�ný zájem spo�ívá ve vyhledávání 
vhodných uchaze�ů o veZejnou zakázku). V pZípad�, že se zpracováním nesouhlasíte, máte 
právo vznést námitku proti zpracování dle �l. 21 GDPR.

Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
(zpracování kvůli pln�ní právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 
zákona o zadávání veZejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veZejných 
zakázek povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím Zízení. Archiva�ní doba je stanovena 
jednotn� v délce 10 let ode dne ukon�ení zadávacího Zízení nebo od zm�ny závazku ze smlouvy 
na veZejnou zakázku, pokud jiný právní pZedpis nestanoví lhůtu delší.

Správcem osobních údajů je statutární m�sto Brno, m�stská �ást Brno stZed. Aktuální 
informace o pov�Zenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na n�j lze najít na 
webových stránkách ÚZadu m�stské �ásti Brno stZed. Správce nebude pZedávat osobní údaje 
do tZetích zemí nebo mezinárodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v 
Zásadách ochrany osobních údajů na webových stránkách úZadu.

Ostatní
Veškerá komunikace probíhá prostZednictvím 

a to pod pZíslušnou veZejnou zakázkou, tím, že dotazy lze pZípadn� zasílat také e
, nejpozd�ji 3 pracovních dnů pZed termínem pro podání 

elektronických nabídek. dotazu vždy uvádějte název zakázky pro rychlou identifikaci!!!
Odpov�di na pZípadné dotazy budou vyv�šovány pouze na profilu zadavatele (E t�chto 
důvodů zadavatel doporu�uje provést kontrolu dokumentace a všech uveZejn�ných odpov�dí pZed 
podáním elektronické nabídky.

Podáním elektronické cenové nabídky uchazeč potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných 
prací, obchodní podmínky (v podobě obligatorní smlouvy o dílo), přístup a stav jednotlivých 
částí objektu vztahujících se k dané akci, a že jsou tyto skutečnosti zohledněny 

elektronické cenové nabídce. Současně s podáním elektronické cenové nabídky uchazeč 
potvrzuje, že cena uvedená v elektronické nabídce je cena konečná a obsahuje všechny 

https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
mailto:podatelna.stred@brno.cz


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

případné náklady vyplývající z předmětu díla a obchodních podmínek, aniž by takové položky 
byly uvedeny výslovně ve výkazu výměr (např. různé výpomocné práce souvisejících 

prováděním jednotlivých řemesel. Na pozdější připomínky nebude brán zře

Celá výzva v�etn� jejich pZíloh bude uveZejn�na na profilu zadavatele, kde bude voln� ke stažení 
a bude tak umožn�no všem zájemcům podat elektronickou nabídku: 

vedoucí Odboru investi�ního
a správy bytových domů

PZílohy:
1. Vzor �estných prohlášení
2. Krycí list nabídky
3. Obchodní podmínky upravené obligatorní smlouvou o dílo 
4. Projektová dokumentace v�. soupisu prací


		2025-05-12T16:26:45+0200




